
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ  

БАШКОРТОСТАН  

 БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
 

ул. Ленина 84, с. Толбазы, Аургазинский район, 

Республика Башкортостан, 453480 
 Ленин урамы, 84, Талбазы ауылы, АуырҒазы районы, 

Башҡортостан Республикаһы, 453480 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

10 июля 2019 г.                                                                                                     №   70/662-4 

 
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения 

Чуваш-Карамалинский сельсовет муниципального района Аургазинский 

район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам, 

выдвинутого Региональным отделением Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан 

 

Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в 

депутаты Совета сельского поселения Чуваш-Карамалинский сельсовет 

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, выдвинутого 

Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан, в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан 

№130/140-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии 

сельского поселения Чуваш-Карамалинский сельсовет муниципального района 

Аургазинский район Республики Башкортостан,  

 

                                                        РЕШИЛА: 

 

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Чуваш-

Карамалинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 7, выдвинутый в 

установленном порядке Региональным отделением Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан (список прилагается). 

 2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного 

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в 

депутаты Совета сельского поселения Чуваш-Карамалинский сельсовет 

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, 

выдвинутых по одномандатным избирательным округам Региональным отделением 

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан. 
 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

  

А. Н. Худайбердин 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

  

А. А. Герасимов 


